
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 8:30
SLO mladinci 50.24 Tavčar Anže Maribor 23.12.2012
SLO kadeti 51.90 Popović Svit Maribor 25.7.2023
SLO dečki 53.96 Vran-Benkovič Bor Ravne na Koroškem 20.6.2021
SLO mlajši dečki 59.10 Vran-Benkovič Bor Kranj 14.7.2019
SLO cicibani 1:11.15 Podobnik Filip Maribor 16.7.2017

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:25.83 162
2. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:27.94 151
3. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:36.02 116
4. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 1:57.83 62

Ml.dečki

1. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:14.13 252
2. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 1:14.76 246
3. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:16.03 234
4. Gale Oskar 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:17.59 220
5. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:18.86 209
6. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:20.61 196
7. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:21.01 193
8. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.61 176
9. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.63 175

10. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:24.19 172
11. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:24.70 169
12. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:28.59 147
13. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.21 144
14. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.46 143
15. Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:30.90 136
16. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 1:33.44 126
17. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 1:33.69 125
18. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:34.61 121
19. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:34.67 121
20. Majster Val 2013 PK Ljubljana 1:35.39 118
21. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:37.13 112
22. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 1:38.93 106
23. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:42.80 94
24. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:44.54 90
25. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 1:45.91 86
26. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 1:50.71 75
27. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:50.83 75
28. Bergoč Maj 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:51.71 73
29. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 2:02.15 56
30. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 2:03.66 54
31. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:04.93 52

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 10:23 - Stran 2

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.dečki
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32. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 2:17.75 39
33. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 2:34.12 28

Dečki

1. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:02.83 414
2. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 394
3. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:04.48 383
4. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:05.95 358
5. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 1:06.08 356
6. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 1:06.84 344
7. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.85 329
8. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.89 328
9. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.42 321

10. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.48 320
11. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.66 317
12. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.81 315
13. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 1:09.72 303
14. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:10.14 298
15. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:10.57 292
16. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 1:11.67 279
17. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.05 275
18. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 1:12.60 268
19. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.94 265
20. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:13.28 261
21. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 1:16.46 230
22. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:20.35 198
23. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.39 198
24. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 1:21.05 193
25. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:23.72 175
26. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:25.33 165

Kadeti

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:01.72 437
2. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:04.93 375
3. Trček Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:13.01 264
4. Čebular Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:17.54 220
5. Ostrež Žiga 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:19.78 202
6. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:26.72 157

Mladinci

1. Vrhovnik Matevž 2007 PK Olimpija Ljubljana 58.93 502
2. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:04.11 390
3. Renko Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.66 279
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rezultat točke

DSQ Pogač Urban 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.83
SW 4.4 -

Odprto

1. Vrhovnik Matevž 2007 PK Olimpija Ljubljana 58.93 502
2. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:01.72 437
3. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:02.83 414
4. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 394
5. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:04.11 390
6. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:04.48 383
7. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:04.93 375
8. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:05.95 358
9. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 1:06.08 356

10. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 1:06.84 344
11. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.85 329
12. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.89 328
13. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.42 321
14. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.48 320
15. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.66 317
16. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.81 315
17. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 1:09.72 303
18. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:10.14 298
19. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:10.57 292
20. Renko Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.66 279
21. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 1:11.67 279
22. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.05 275
23. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 1:12.60 268
24. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.94 265
25. Trček Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:13.01 264
26. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:13.28 261
27. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:14.13 252
28. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 1:14.76 246
29. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:16.03 234
30. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 1:16.46 230
31. Čebular Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:17.54 220
32. Gale Oskar 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:17.59 220
33. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:18.86 209
34. Ostrež Žiga 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:19.78 202
35. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:20.35 198
36. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.39 198
37. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:20.61 196
38. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:21.01 193
39. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 1:21.05 193
40. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.61 176
41. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.63 175
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42. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:23.72 175
43. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:24.19 172
44. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:24.70 169
45. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:25.33 165
46. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:25.83 162
47. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:26.72 157
48. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:27.94 151
49. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:28.59 147
50. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.21 144
51. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.46 143
52. Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:30.90 136
53. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 1:33.44 126
54. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 1:33.69 125
55. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:34.61 121
56. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:34.67 121
57. Majster Val 2013 PK Ljubljana 1:35.39 118
58. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:36.02 116
59. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:37.13 112
60. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 1:38.93 106
61. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:42.80 94
62. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:44.54 90
63. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 1:45.91 86
64. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 1:50.71 75
65. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:50.83 75
66. Bergoč Maj 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:51.71 73
67. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 1:57.83 62
68. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 2:02.15 56
69. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 2:03.66 54
70. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:04.93 52
71. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 2:17.75 39
72. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 2:34.12 28

DSQ Pogač Urban 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.83
SW 4.4 -
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